

कार्यालय प्रधान महालेखाकार(लेखापरीक्षा-II), तिमलनाडु और पुदुचेरी लेखापरीक्षा भवन,361, अण्णा सालै, तेनामपेट, चेन्नै-600 018.

OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-II), TAMILNADU& PUDUCHERRY 'LEKHA PARIKSHA BHAVAN', 361, ANNA SALAI, TEYNAMPET, CHENNAI 600 018.

No. 220 PAG (Audit-II) TN & PY/Legal Cell/7M-36/VAW-2022/2023-22

Date: 27/10/2022

परिपत्र स. 02/ CIRCULAR No.02

विषय/Sub: सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2022 – ऑनलाइन शपथ – के संबंध में / Vigilance Awareness Week 2022 - Online pledge – reg

31.10.2022 से 06.11.2022 तक इस कार्यालय में सतर्कता जागरूकता सप्ताह का अनुसरण किया जा रहा है । इस संबंध में सभी कर्मियों (मुख्यालय एवं फील्ड पार्टियां) को यह निदेश दिया जाता है कि वे <u>www.cvc.gov.in</u> लॉग ऑन करें और शपथ लें तथा ली गई शपथ का प्रमाण, जेनेरेट किये गये प्रमाण-पत्र सहित संबंधित नियंत्रण अधिकारी को अग्रेषित करें ।

The Vigilance Awareness Week for the year 2022 is being observed in this office from **31.10.2022** to **06.11.2022**. In this connection, it is directed that all the staff members (Headquarters and field parties) log on to the site www.cvc.gov.in and take the e-pledge and the fact of having taken the e-pledge along with certificate generated may be forwarded to respective controlling sections.

(Vide orders of the Principal Accountant General dated 27/10/2022)

वरिष्ठ उप महालेखाकार/प्रशासन

Senior Deputy Accountant General/Admn.

To

1

- 1. मले.(आ.व रा.क्षे.लेप.) के सचिव /Secretary to PAG [AU-II] TN & PY, Chennai 18..
- 2. सभी वर्ग अधिकारी /All Group Officers
- 3. सभी शाखा अधिकारी /All Branch Officers
- 4. सभी अनुभाग /All Sections
- 5. सूचना पट्ट /Notice Board
- 6.आईएसटीसी (एसएमएस द्वारा सूचित करने के लिए) / ISTC (to intimate through SMS)
- 7. फाइल/File.